

# پرنده موفقیت با دو بال «تربیتی - آموزشی» به اوج آسمان خوشبختی می‌رسد.

## «شیوه نامه ثبت نام»

### اولیای محترم؛

با سلام و عرض ادب، مؤسسه فرهنگی صالح در طی سه دهه فعالیت خود که از سال ۱۳۶۹ در ردیف نخستین مدارس غیرانتفاعی کشور با همت جمعی از فارغ التحصیلان مدرسه علوی و با تشویق مرحوم علامه کرباسچیان(ره) تاسیس شد، با سابقه درخشان تربیتی و آموزشی، پیش ثبت نام برای سال تحصیلی ۹۹-۹۸ را در مقطع متوسطه اول و دوم به صورت جداگانه آغاز می‌نماید.

### الف) شرایط پیش ثبت نام:

معدل درس نوبت اول کلاس ششم: خیلی خوب  
نمره انضباط: خیلی خوب

} دوره اول

معدل درسی نوبت اول: بالای ۱۸.۵  
نمره انضباط: ۲۰

} دوره دوم

♦ ثبت نام متوسطه دوم، در سه رشته تحصیلی، انسانی، تجربی و ریاضی صورت خواهد پذیرفت.

♦ برای پیش ثبت نام، عزیزان دانش آموز به دو نکته توجه نمایند:

۱- پیش ثبت نام به صورت حضوری و با داشتن یک قطعه عکس و فتوکپی کارنامه نوبت اول از تاریخ دهم اسفند

ماه ۹۷/۱۲/۱۰

۲- پیش ثبت نام به صورت غیر حضوری (ثبت نام اینترنتی) در سایت مدرسه به نشانی: [www.Scei.ir](http://www.Scei.ir) (از تاریخ دهم اسفندماه)

♦ اولیایی که پیش ثبت نام غیرحضوری (اینترنتی) برای متوسطه اول انجام می‌دهند، کارت شرکت در برنامه‌های اردویی را زمانی

که در جلسه آشنایی با مدرسه حضور خواهند داشت، دریافت می‌کنند.

♦ اولیایی که پیش ثبت نام غیرحضوری (اینترنتی) برای متوسطه دوم انجام می‌دهند، ایشان نیز زمانی که در جلسه آشنایی با

مدرسه حضور خواهند داشت، دریافت می‌کنند.

## ب) مراحل ثبت نام:

### ◆ مراحل ثبت نام متوسطه اول:

- ۱- جلسه آشنایی با اولیا و مصاحبه با دانش آموزان.
- ۲- از دانش آموزانی که پس از مرحله اول پذیرفته شده‌اند، برای شرکت در برنامه‌های اردویی دعوت می‌شود. بعد از بررسی برنامه‌های اردویی از دانش آموزان پذیرفته شده، ثبت نام به عمل می‌آید.

### ◆ مراحل ثبت نام متوسطه دوم:

- ۱- جلسه آشنایی با اولیا و مصاحبه با دانش آموزان.
- ۲- از دانش آموزانی که پس از مرحله اول پذیرفته شده‌اند، برای حضور در آزمون ورودی دعوت می‌شود.
- ۳- دانش آموزانی که در آزمون ورودی قبول شده‌اند، ثبت نام خواهند شد.

## ج) دروس آزمون ورودی برای کلاس دهم:

رشته انسانی: زبان انگلیسی - عربی - ادبیات - ریاضی  
رشته تجربی: ریاضی - زبان انگلیسی - ادبیات - ریاضی - علوم

## د) برگزاری برنامه اردویی و آزمون:

تاریخ برگزاری برنامه اردویی متوسطه اول: جمعه، ۱۳ اردیبهشت، ساعت حرکت از مدرسه ساعت ۷/۳۰ صبح و برگشت ۱۵ بعد از ظهر.

تاریخ برگزاری برنامه اردویی متوسطه دوم: پنجشنبه، ۱۲ اردیبهشت بعد از ظهر، ساعت ۱۶ الی ۱۸/۳۰.

## ه) اعلام نتایج:

حداکثر ۳ روز بعد از برگزاری برنامه‌های اردویی متوسطه اول و برگزاری آزمون ورودی دروس برای متوسطه دوم نتیجه پذیرش به صورت تلفنی اعلام خواهد شد.

اولیای محترم می‌توانند برای دریافت هرگونه اطلاع دیگری با روابط عمومی مؤسسه به شماره‌های تلفن: ۷۷۵۰۷۷۰۸-۷۷۵۲۹۸۴۷ تماس حاصل فرمایند.



ستاد ثبت نام مؤسسه فرهنگی صالح